
Force Typhoon™8
Polomaskový respirátor - střední

Měkký termoplastový elastomerový (TPE) lícník pro větší pohodlí
Plně nastavitelné 4bodové zavěšení kolébky zajišťuje efektivní
padnutí na obličej
Výdechový ventil Typhoon™ s nízkým odporem zvyšuje pohodlí a
snižuje únavu
Lehké, dobře tvarované těsnění obličeje pro větší pohodlí a padnutí
na ruku
Kompatibilní s dvojitými filtry PressToCheck™, které zajišťují vždy
správné utěsnění
Bajonetové připojení je kompatibilní s JSP® filtry
APF 10 při správném nasazení, testování a používání s
kompatibilními filtry a kazetami
Filtry a kazety se prodávají samostatně
Ventil Typhoon™ testovaný na -40 ° F nabízí maskám schopnost
pracovat v širokém spektru prostředí
Číslo schválení NIOSH: TC-84A-7833

Technická data
Barva Šedý
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 10/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 13.97 x 48.26 x 58.42
Hmotnost pouzdra (kg) 0.91
Země původu Vietnam
Ochrana před --
Konstrukce Nastavitelné popruhy,

Bajonetové připojení, Výdechový
ventil, Obličejové těsnění

Certifikace --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 272-RPRF8820

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-13


